
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

4£• Л&Л/ м. Вінниця №

Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держпродспоживслужби 
у Вінницькій області від 13.07.2018 № 2166-0 
«Про надання статусу уповноваженої особи»

Відповідно до Закону України «Про державний контроль за дотриманням 
законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного 
походження, здоров’я та благополуччя тварин», Порядку надання статусу 
офіційного ветеринарного лікаря, уповноваженого ветеринара, працівника 
бійні, уповноваженого на виконання обов’язків помічника державного 
ветеринарного інспектора, та здійснення їх діяльності, затвердженого наказом 
Міністерства аграрної політики та продовольства України 16.03.2018 № 141, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 березня 2018 року за 
№ 368/31820, та на підставі листа Хмільницької районної державної лікарні 
ветеринарної медицини від 16.06.2021 № 119,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до додатку 2 до наказу Головного управління 
Держпродспоживслужби у Вінницькій області від 13.07.2018 № 2166-0 «Про 
надання статусу уповноваженої особи», виклавши Перелік посадових осіб 
Хмільницької районної державної лікарні ветеринарної медицини, на яких 
покладається виконання повноважень уповноваженого ветеринара, в новій 
редакції, що додається.
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



Додаток::
до наказу Головного управління 
Держпродспожйвслужби у Вінницькій області
від /£ '1  ,2 0 ^  /  № ^ / - / 2 ______

Перелік посадових осіб Хмільницької районної державної лікарні ветеринарної медицини на яких покладається виконання
повноважень уповноваженого ветеринара

№ Прізвище, ім'я, Який вищий навчальний Загальний Дата Повна назва господарства, де будуть Опис заходу Примітка
п/п по-батькові заклад закінчив і коли стаж за 

фахом
проходження
підвищення
кваліфікації

здійснюватись заходи державного 
контролю живих тварин

державного контролю, 
повноваження щодо 
якого надається 
уповноваженій особі

Хмільницька районна державна ліка мій ветеринарної медицини_____
Підприємства та приватний сектор 
Хмільницької територіальної 
громади, Уланівської територіальної 
громади, Війтівецької сільської 
територіальної громади.

Паламарчук
Наталія
Володимирівна

Білоцерківський 
національний аграрний 

університет, 2012

9 р. Під . час
здійснення державного 
контролю 
уповноважений 
ветеринар має 
права:

перевіряти 
дотримання 
законодавства 
виробництва 
молока 
молозива, 
здоров’я тварин 
використання 
ветеринарних 
препаратів;

перевіряти 
дотримання 
операторами 
гігієнічних 
встановлених 
законодавством 
харчові продукти;

такі

ЩОДО

сирого 
та/або 
стану 

та

ринку
вимог,

про



використовувати 
під час здійснення 
державного контролю 
результатів 
лабораторних 
досліджень 
(випробувань) 
показників безпечності 
сирого молока та/або 
молозива, проведених 
оператором ринку або 
на його замовлення;

перевіряти стан 
впровадження 
оператором ринку 
процедури періодичної 
перевірки сирого 
молока для визначення 
рівня загального
бактеріологічного 
забруднення -пі/або 
кількості соматичних 
клітин;

отримувати від 
оператора ринку
повідомлення про 
невідповідність 
визначеного рівня 
загального 
бактеріологічного 
забруднення та/або 
кількості соматичних 
клітин у сирому 
молоці;

здійснювати 
передзабійний огляд 
тварин у господарстві 
походження та
перевіряти інформацію 
про харчовий ланцюг і



повідомляти 
результати перевірки 
помічнику державного 
ветеринарного 
інспектора, 
присутньому на бійні;

здійснювати 
передзабійний та 
післязабійний огляд 
свійських копитних 
тварин, диких ссавців, 
вирощених на фермі, 
відмінних від 
зайцеподібних, а 
також забій свійської 
птиці та кролів не на 
бійні, в обсязі, що не 
перевищує трьох голів 
свійських
парнокопитних тварин 
або інших копитних 
тварин на тиждень, а 
також п’яти голів 
свійської птиці, кролів 
на день.

2 Медвецький Василь 
Васильович

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

1997

24 р. 2013 Підприємства та приватний сектор 
Хмільницької ТГ, Уланівської ТГ, 
Війтівецької СТГ

-II-

3 Лінійчук Віта 
Вікторівна

Житомирський 
національний аграрний 

університет, 2014

7 р. 2020 Підприємства та приватний сектор 
Хмільницької ТГ, Уланівської ТГ, 
Війтівецької СТГ

-II-

4 Ксенченко Андрій 
Васильович

Білоцерківський с/г 
інститут, 1991

30 2020 Підприємства та приватний сектор 
Хмільницької ТГ, Уланівської ТГ, 
Війтівецької СТГ 
Господарство : АП НВП «Візит» 
с.Уланів

-II-

5 Іванков Анатолій 
Миколайович

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

1997

24 р. 2017 Приватний сектор м. Хмільник 
Господарства: ПрАТ «Зернопродукт 
МХП» філія імені Мічуріна с. 
Великий Митник, ПрАТ

-II-



4

«Зернопродукт МХП» 2 кілометр 
дороги Хмільник - Жданівка,
ФГ «Беркут» с.Кушелівка _____
Приватний сектор Уланівської ТГ с. 
Вишенька, с. Малий Остріжок, с. 
Червоний Степ, с.Великий 
Остріжок, с.Крижанівка, с. Осична, 
с. Слобода Кустовецька

1 -//-

Приватний сектор Хмільницької ТГ 
с. Березна, с. Крупин, с. Чудинівці, 
с. Куманівці, с.Соколова 
Господарства:
TOB СІТ «Нібулон» с.Березна, 
АПНВП «Візит» с.Соколова

| -II-

Приватний сектор Хмільницької 
ТГс. Порик, с.Курилівка, 
с. Томашпіль 
Господарства:
АПНВП «Візит» с.Томашпіль 
ФГ «Світлана» с.Порик

Г  -//-

Приватний сектор Хмільницької І 
ТГс. Широка Гребля 
Господарство : ТОВ СП «Нібулон» 
с.Ш.Гребля_________

-II-

Приватний сектор Війтівецької 1 
СТГс. Терешпіль, с. Держанівка, 
с. Софіївка, с. Українське,

__с- Сулківка, с. Володимирівка |

-II-

Приватний сектор Уланівської ТГ, Г 
Війтівецької СТГ с. Маркуші,с. 
Митинці, с. Торчин, с. Скаржниці 
Господарство: ТОВ «Хмільницьке»
ВП «Надія-Маркуші»

-II-

Приватний сектор Хмільницької ТГ 
м. Кривошиї, с. Колибабинці, 
с. Сьомаки, с.Сербанівка |
Приватний сектор Уланівської ТГ с. 
Лип’ятин, с.Морозівка, с.Чеснівка 1

-II-



5

14 Шевчук Віталій 
Володимирович

Білоцерківський 
державний аграрний 

університет, 2010

11р. 2020 Приватний сектор Уланівської ТГ, 
Хмільницької ТГ с.Пустовійти, 
с.Зозулинці, с. Чернятинці, с.Білий 
Рукав

-II-

15 Вихованець Андрій 
Іванович

Житомирська аграрна 
академія, 1997

21 р. 2019 Приватний сектор Уланівської ТГ, 
Війтівецької СТГ 
с. Сальниця, с. Гнатівка, 
с. Мар’янівка, с. Лисогірка

-II-

16 Попадюк
Володимир
Миколайович

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

1995

22 р. 2019 Приватний сектор Уланівської ТГс. 
Кропивна, с. Ступник, с.Клітенка, с. 
Петриківці, 
с. Подорожна, с. Сміла 
Господарство: ТОВ «Аграрник і К» 
с.Подорожна

-II-

17 Короткий
Олександр
Миколайович

Тульчинський технікум 
ветеринарної медицини, 

1998

7 р. 2017 Підприємства та приватний сектор 
Хмільницької ТГ,
Уланівської ТГ,
Війтовецької СТГ

-II-

18 Шеремета 
Анастасія Юріївна

Білоцерківський 
національний аграрний 

університет, 2009

7р- 2019 Приватний сектор Хмільницької ТГ 
с. Лозова, с. Педоси, 
с. Думенки, с. Вугли, с. Лелітка, 
с.Вербівка, с. Крутнів, с.Гулі

-II-

19 Собчук Анатолій 
Іванович

Новгородцький 
совхоз технікум імені 50 
річчя, 1990

29р. 2018 Приватний сектор Хмільницької ТГ 
с. Великий Митник, с. Малий 
Митник, с. Будків, с. Філіопіль, 
с. Кушелівка, с. Голодьки, 
с. Стара Гута, с. Качанівка, с.Семки, 
с.Жданівка, с. Дібрівка, с. Ольгине

-II-

20 Дрончак Олег 
Леонідович

Одеський с/х інститут, 
1991р.

29р. 2015 Приватний сектор Уланівської ТГ с. 
Уланів, с. Лозна, с. Хутори 
Кривошиїнські, с. Кустівці, 
с. Рогинці, с. Рибчинці, 
с. Воронівці, с. Пагурці, 
с. Тараски, с. Чепелі

-II-




